PemneHuHr EneHa BukrtopoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTta 06
oueHKe

51/2025

57/2025

44/2025

1-70/2025

2-70/2025

3-70/2025

4-70/2025

79/2025

79/2025

80/2025

82/2025

83/2025

86/2025

90/2025

106/2025

109/2025

10p. MU0
3aKjlo4YMBLLUEe
LOroBOp Ha
nposegeHue
OLEeHKH

000 AHO "Nasp"

00O AHO "Nasp"

00O AHO "Nasp"

00O AHO "Nasp"

00O AHO "Nasp"

00O AHO "Nasp"

00O AHO "Nasp"

000 AHO "Naep”

000 AHO "Nasp"

000 AHO "Nasp"

000 AHO "Nasp"

00O AHO "Nasp"

OO0 AHO "Nasp"

00O AHO "Nasp"

00O AHO "Nasp"

00O AHO "Nasp"

haTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

01.04.2025

05.04.2025

21.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

29.04.2025

22.05.2025

12.05.2025

13.05.2025

02.06.2025

03.06.2025

CBepeHus
PemneHuHr EneHa BukTopoBHa
001022

25.09.2007

OO0BbeKT oueHKu

[0S1s B KBapTMpe

XKWJI0 OOM C y4aCTKOM

HeXXuJsble nomelleHnsa 4 Wt

aBTOMObOUNb

aBTOMObOUNbL

aBTOMOOUNb

aBToMOb6Ub

npaBo NoJib30BaHWS 1 (M) BNageHns
Ha YyCNoBUSIX [OroBOpa apeHabl
HEXWJbIMU MOMELLEeHUSMU 1
COMyYTCTBYOLWNM UMYLLLECTBOM

NnpaBo MNob30BaHMsA 1 (1K) BRageHns
Ha YC/I0BMSX AOrOBOPa apeHAabl
HEXWJIBIMU MOMELLEHNAMM 1
COMyTCTBYOWMUM NMYLLECTBOM

npaBo MNOJIb30BaHUA " (nnun) BnageHuns
Ha yCNnoBuAX OOroBopa apeHabl
HEeXWJibIMy nomMmeleHnamm

XKWJIOM OM C y4aCTKOM

npasa TpeboBaHus

KBapTupa

XKWUJI0M oM

3eMeJibHbIN y4acToK

Aonda B KBapTtupe

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
OBVXKMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



110/2025

111/2025

112/2025

113/2025

125/2025

131/2025

132/2025

136/2025

6855349

6856462

6860390

6863418

6873577

6873940

67/2025

71/2025

72/2025

75/2025

6893233

6897630

6910533

6925571

6931580

6936909

00O AHO "Nasp"

000 AHO "Naep”

00O AHO "Nasp"

000 AHO "JlaBp"

00O AHO "Nasp"

00O AHO "Nasp"

OO0 AHO "Nasp"

00O AHO "Nasp"

00O AHO "Nasp"

00O AHO "Nasp"

00O AHO "Nasp"

000 AHO "Nasp”

00O AHO "Nasp"

000 AHO "Naep”

00O AHO "Nasp"

00O AHO "Nasp"

000 AHO "Jlasp"

00O AHO "Nasp"

000 AHO "Jlasp"

00O AHO "Nasp"

000 AHO "Jlasp"

OO0 AHO "Nasp"

00O AHO "Nasp"

00O AHO "Nasp"

04.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

09.06.2025

18.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

30.06.2025

15.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

02.04.2025

10.04.2025

28.04.2025

08.04.2025

13.04.2025

14.04.2025

22.04.2025

18.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

27.04.2025

27.04.2025

06.05.2025

Aona B KBapTupe

aBToOMOb6UIb

Aonda B KBapTupe

[ION5 B XKWUIOM foMe 1 6aHe

npaBo Nob30BaHMA 1 (MIK) BRageHns
Ha YC/IOBMSIX AOrOBOpPa apeHAabl
HEXWJIBIMU MOMELLEHNAMMN

aBTOMObUNb

npuuen aBToMobWbHbIN

obopypnoBaHue

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

annapTaMeHTbl

KBapTUpa

KBapTupa

XKWJI0M OM C y4aCTKOM

KUJoMn AOM C y4aCTKOM

XKWJIOM OM C y4aCTKOM

3eMesbHbIN Yy4acCToOK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHasA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUMXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
nMyLlecTBea

OueHka
OBVKMMOrO
nmyuiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



6939783

6942927

91/2025

338/0/2025

Tsr
085(809)/2025-
p

00O AHO "Nasp"

000 AHO "Naep”

000 AHO "JlaBp"

000 "AnropuTtm"

000 «onr
«TACALOP>»

06.05.2025

06.05.2025

14.05.2025

24.06.2025

23.05.2025

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJibHbIA Yy4acToK

crneuTexHrKa u obopyAoBaHue 8 ea.

HeXuJsble nomeLleHns 2 ea.

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABUXNMOCTUN
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