## Ремпенинг Елена Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения       Ремпенинг Елена Викторовна       001022       25.09.2007						
							Дата включения в реестр членов РОО		
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
51/2025	ООО АНО "Лавр"	01.04.2025					доля в квартире	рыночная	Оценка недвижимости
57/2025	ООО АНО "Лавр"	05.04.2025	жилой дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости				
44/2025	ООО АНО "Лавр"	21.04.2025	нежилые помещения 4 шт	рыночная	Оценка недвижимости				
1-70/2025	ООО АНО "Лавр"	10.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества				
2-70/2025	ООО АНО "Лавр"	10.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества				
3-70/2025	ООО АНО "Лавр"	10.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества				
4-70/2025	ООО АНО "Лавр"	10.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества				
79/2025	ООО АНО "Лавр"	15.04.2025	право пользования и (или) владения на условиях договора аренды нежилыми помещениями и сопутствующим имуществом	рыночная	Оценка недвижимости				
79/2025	ООО АНО "Лавр"	15.04.2025	право пользования и (или) владения на условиях договора аренды нежилыми помещениями и сопутствующим имуществом	рыночная	Оценка движимого имущества				
80/2025	ООО АНО "Лавр"	15.04.2025	право пользования и (или) владения на условиях договора аренды нежилыми помещениями	рыночная	Оценка недвижимости				
82/2025	ООО АНО "Лавр"	29.04.2025	жилой дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости				
83/2025	ООО АНО "Лавр"	22.05.2025	права требования	рыночная	Оценка бизнеса				
86/2025	ООО АНО "Лавр"	12.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости				
90/2025	ООО АНО "Лавр"	13.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости				
106/2025	ООО АНО "Лавр"	02.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости				
109/2025	ООО АНО "Лавр"	03.06.2025	доля в квартире	рыночная	Оценка недвижимости				

110/2025	ООО АНО "Лавр"	04.06.2025	доля в квартире	рыночная	Оценка недвижимости
111/2025	ООО АНО "Лавр"	06.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
112/2025	ООО АНО "Лавр"	06.06.2025	доля в квартире	рыночная	Оценка недвижимости
113/2025	ООО АНО "Лавр"	09.06.2025	доля в жилом доме и бане	рыночная	Оценка недвижимости
125/2025	ООО АНО "Лавр"	18.06.2025	право пользования и (или) владения на условиях договора аренды нежилыми помещениями	рыночная	Оценка недвижимости
131/2025	ООО АНО "Лавр"	23.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
132/2025	ООО АНО "Лавр"	23.06.2025	прицеп автомобильный	рыночная	Оценка движимого имущества
136/2025	ООО АНО "Лавр"	30.06.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
6855349	ООО АНО "Лавр"	15.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6856462	ООО АНО "Лавр"	10.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6860390	ООО АНО "Лавр"	10.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6863418	ООО АНО "Лавр"	02.04.2025	аппартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
6873577	ООО АНО "Лавр"	10.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6873940	ООО АНО "Лавр"	28.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
67/2025	ООО АНО "Лавр"	08.04.2025	жилой дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
71/2025	ООО АНО "Лавр"	13.04.2025	жилой дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
72/2025	ООО АНО "Лавр"	14.04.2025	жилой дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
75/2025	ООО АНО "Лавр"	22.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6893233	ООО АНО "Лавр"	18.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6897630	ООО АНО "Лавр"	21.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6910533	ООО АНО "Лавр"	21.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6925571	ООО АНО "Лавр"	27.04.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6931580	ООО АНО "Лавр"	27.04.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6936909	ООО АНО "Лавр"	06.05.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

6939783	ООО АНО "Лавр"	06.05.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6942927	ООО АНО "Лавр"	06.05.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
91/2025	ООО АНО "Лавр"	14.05.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
338/0/2025	ООО "Алгоритм"	24.06.2025	спецтехника и оборудование 8 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
Tsr 085(809)/2025- p	ООО «ФПГ «ТАСАДОР»	23.05.2025	нежилые помещения 2 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости